MonbiHueB KoHcTaHTUH CepreesBuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

324

325

326

327

328

331

333

I0p. NMUO

3akKJsiio4yuBLlee

[OroBoOp Ha

npoeeageHue

OLLeHKH

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

03.04.2024

03.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

CBepeHun

MonbiHueB KoHcTaHTnH Cepreesuny

010261

24.04.2018

06beKT
OLLeHKM

ABTOMOOUL

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHa4,
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
JIMKBUOALUMNOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
JIMKBUOaLUMNOHHaA

PbiHOYHa4g,
NIMKBUOQUMNOHHAA

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr o
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



334

335

339

340

343

344

345

346

347

350

351

353

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

06.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

CamoxoaHas
MallWHa

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUIB

ABTOMOOUL

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALMNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALMNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
JIMKBUOQUMNOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBMOALMOHHasA

PbiHOYHag,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



354

358

360

361

362

365

366

367

368

378

379

381

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

08.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

CamoxoaHas
MallWHa

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUIB

ABTOMOOUL

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHag,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBNOaLUWOHHasA

PblHOYHaA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



382

383

384

387

388

390

392

396

401

402

412

418

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

16.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUb

Osmxumoe
MMYLLECTBO

ABTOMOBUIB

ABTOMOOUL

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUL

CamoxogHas
MallnHa

ABTOMOOUL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALMNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaS,
JIMKBMOALMOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



420

423

424

425

435

442

446

452

464/24

465/24

487/24

468

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

27.04.2024

07.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

03.05.2024

07.05.2024

06.05.2024

08.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

14.05.2024

LOsmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUIB

ABTOMOOUL

CamoxogHas
MallWHa

Osnxunmoe
MMYLLECTBO

OBnxnumoe
MMYLLLECTBO

ABTOMOOUL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHag,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBNOaLUWOHHasA

PblHOYHa4,
JIMKBUOQUMOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



473

477

478

479

485/24

486

487

488

496

500

502

503

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

16.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

29.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

CamoxoaHas
MaLlnHa

Osnxunmoe
MMYLLLECTBO

LOBrnxunmoe
MMYyLLEeCTBO

ABTOMOOUNL

CamoxoaHas
MallWHa

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUIB

Osmxunmoe
MMYLLEeCTBO

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaS,
JIMKBMOALMOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



505

508

509

516

519

520

522

526

527

528

529

538

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

21.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUIB

ABTOMOOUL

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
JIMKBUOQUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4,
JIMKBUOQUMOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



540

547

549

551

553

555

564

570

577

595/1/2

596

599

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

28.05.2024

30.05.2024

02.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

LOBrnxunmoe
MMYyLLEeCTBO

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUIB

Osmxunmoe
MMYLLEeCTBO

ABTOMOBUIb

Osnxunmoe
MMYLLECTBO

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NNKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHag,
NNKBUOALMNOHHAA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



601

606

608

610

620

627

636

647

657

658

665

666/1/2

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

10.06.2024

08.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

LOsmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUIB

Osmxunmoe
MMYLLEeCTBO

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHaS,
JIMKBMOALMOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHag,
NNKBUOALMNOHHAA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



667

680

681

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

26.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa



