

Полынцев Константин Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Полынцев Константин Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010261			
Дата включения в реестр членов РОО		24.04.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
324	ООО НЭКС	03.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
325	ООО НЭКС	03.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
326	ООО НЭКС	02.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
327	ООО НЭКС	02.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
328	ООО НЭКС	02.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
331	ООО НЭКС	03.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
333	ООО НЭКС	03.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
334	ООО НЭКС	03.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
335	ООО НЭКС	03.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
339	ООО НЭКС	04.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
340	ООО НЭКС	05.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
343	ООО НЭКС	05.04.2024	Самоходная машина	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
344	ООО НЭКС	05.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
345	ООО НЭКС	05.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
346	ООО НЭКС	05.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
347	ООО НЭКС	06.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
350	ООО НЭКС	08.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
351	ООО НЭКС	08.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
353	ООО НЭКС	08.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
354	ООО НЭКС	08.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества

358	ООО НЭКС	09.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
360	ООО НЭКС	11.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
361	ООО НЭКС	11.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
362	ООО НЭКС	11.04.2024	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
365	ООО НЭКС	11.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
366	ООО НЭКС	11.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
367	ООО НЭКС	12.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
368	ООО НЭКС	12.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
378	ООО НЭКС	15.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
379	ООО НЭКС	15.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
381	ООО НЭКС	16.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
382	ООО НЭКС	16.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
383	ООО НЭКС	16.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
384	ООО НЭКС	16.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
387	ООО НЭКС	17.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
388	ООО НЭКС	16.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
390	ООО НЭКС	17.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
392	ООО НЭКС	18.04.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
396	ООО НЭКС	19.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
401	ООО НЭКС	22.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
402	ООО НЭКС	23.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
412	ООО НЭКС	25.04.2024	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
418	ООО НЭКС	25.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
420	ООО НЭКС	27.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

423	ООО НЭКС	07.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
424	ООО НЭКС	07.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
425	ООО НЭКС	07.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
435	ООО НЭКС	03.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
442	ООО НЭКС	07.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
446	ООО НЭКС	06.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
452	ООО НЭКС	08.05.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
464/24	ООО НЭКС	16.05.2024	Самоходная машина	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
465/24	ООО НЭКС	16.05.2024	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
487/24	ООО НЭКС	20.05.2024	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
468	ООО НЭКС	14.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
473	ООО НЭКС	16.05.2024	Самоходная машина	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
477	ООО НЭКС	15.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
478	ООО НЭКС	16.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
479	ООО НЭКС	16.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
485/24	ООО НЭКС	20.05.2024	Самоходная машина	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
486	ООО НЭКС	16.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
487	ООО НЭКС	17.05.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
488	ООО НЭКС	16.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
496	ООО НЭКС	20.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
500	ООО НЭКС	29.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
502	ООО НЭКС	21.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
503	ООО НЭКС	21.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
505	ООО НЭКС	21.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
508	ООО НЭКС	21.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

610	ООО НЭКС	13.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
620	ООО НЭКС	13.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
627	ООО НЭКС	14.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
636	ООО НЭКС	18.06.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
647	ООО НЭКС	20.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
657	ООО НЭКС	21.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
658	ООО НЭКС	21.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
665	ООО НЭКС	25.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
666/1/2	ООО НЭКС	26.06.2024	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
667	ООО НЭКС	26.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
680	ООО НЭКС	27.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
681	ООО НЭКС	27.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества